UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 110 /QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền,  ngày 27  tháng 3  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng và công nhận giáo viên dạy giỏi huyện cấp THCS
Năm học 2016 - 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-PGD&ĐT ngày 28 tháng 12 năm 2016 về Kế hoạch Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện năm học 2016-2017 của Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền;

Căn cứ kết quả chấm thi của Hội đồng chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện  năm học 2016 - 2017 và Biên bản họp xét của Ban chỉ đạo - Tổ chức Hội thi Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện năm học 2016-2017 ngày 27 tháng 3 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 48 giáo viên đã đạt được thành tích cao và 14 giáo viên đạt các giải phụ (Gồm 02 giải Nhất, 16 giải Nhì, 10 giải Ba, 20 giải Khuyến khích, 07 giải giáo viên Có bài lý thuyết đạt điểm cao, 7 giải giáo viên Có tiết dạy hay) và cấp giấy công nhận cho 123  giáo viên THCS đạt Giáo viên dạy giỏi huyện cấp THCS, năm học 2016 - 2017 (kèm theo danh sách).
Điều 2. Danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp THCS được bảo lưu làm điều kiện xét các danh hiệu thi đua các cấp cho đến khi tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi lần tiếp theo.
Đối với giáo viên được khen thưởng được hưởng các mức thưởng theo quy định sau: Giải nhất: 200.000 đồng, Giải nhì: 150.000 đồng, Giải ba: 100.000 đồng, Giải Khuyến khích: 80.000 đồng và Giải phụ: 50.000 đồng.
Điều 3. Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc; các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và các đơn vị, cá nhân có tên ghi ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
 - Như​ điều 1, 3;

         - Lư​u CM, VT;

	 TR​ƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng